
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»  

Златоустовского городского округа 

Юридический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, 

Российская Федерация, телефон/факс(8-3513) 67-77-78 , e-mail – zlatschool18@mail.ru 

 Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, дом 10; ул.им. А.Невского дом 40;   

ул. им. В.П.Рязанова, дом 31; г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация 
 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2023г.                                                         № 181 

 

Об увеличении стоимости меню 

для организации школьного питания,  

обучающихся с 5 по 11 класс МАОУ СОШ №18  

 

 

Руководствуясь  информационным письмом МКУ УОиМП ЗГО от 18.12.2023 года  и 

положением о порядке организации питания обучающихся в муниципальном автономном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №18»,  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Установить стоимость платного горячего питания в МАОУ СОШ №18 (СП ООШ12 

и СП ООШ19) – 100 рублей в день и 500 рублей в неделю (5-тидневная учебная 

неделя). 

2. Установить стоимость льготного горячего питания МАОУ СОШ №18 (СП ООШ12 и 

СП ООШ19) – 100 рублей в день (в том числе бюджетная субсидия  в размере 45 

рублей и родительская плата 55 рублей) и 500 рублей в неделю (в том числе 

бюджетная субсидия  в размере 225 рублей и родительская плата 275 рублей).  

3. Ответственному за  размещение информации – учителю информатики Кузнецовой 

О.В.  разместить данный приказ в соответствующем разделе на сайте МАОУ СОШ 

№18. 

4. Распространить действие данного приказа с 01 января 2024 года.  

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 18                            Н.А. Казанцева 

 

 

 

 

 

mailto:zlatschool18@mail.ru

